
Prefeitura Municipal de Irupi

Governo do Estado do Espirito Santo

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000021/2025 - 04/06/2025 - Processo Nº 000359/2025

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Data 04/06/2025

Tipo AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Município de Irupi-ES, torna público o Resultado do Pregão Eletrônico Nº000021/2025, 
Processo Administrativo nº 000359/2025, visando a Contratação de empresa especializada no 
fornecimento de bobina térmica para relógio de ponto, em atendimento a Secretaria Municipal 
de Administração e Planejamento, conforme especificações e quantidades estimadas e 
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
IDcidadES:2025.033E0700001.01.0009

Onde se sagrou vencedora a empresa THERMOFLEXO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
PAPEIS LTDA no item (item 1/lote 1) no valor de R$ 6.501,60 (seis mil quinhentos e um 
reais e sessenta centavos) no valor total de R$ 6.501,60 (seis mil quinhentos e um reais e 
sessenta centavos).

Irupí-ES, 04 de junho de 2025

Daniel Emerick de Oliveira
Pregoeiro

1 / 1


		2025-06-04T15:30:52-0300
	DANIEL EMERICK DE OLIVEIRA:03595576608




